
 

 

UCHWAŁA NR IX/57/24 

RADY MIEJSKIEJ W MIEŚCISKU 

z dnia 21 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dotacji na inwestycje związane z demontażem, usuwaniem 

i unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest 

Na podstawie art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2021 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 54, 834 i 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/23/24 Rady Miejskiej w Mieścisku z dnia 10 czerwca 2024 r. w sprawie dotacji na 

inwestycje związane z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest  

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 5618) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wnioskodawca może uzyskać dofinansowanie w wysokości 2.500,00 zł brutto, jednak nie więcej 

niż 75% wartości poniesionych i udokumentowanych kosztów.”.. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Mieścisku 

(-) Agata Zielińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 8653


		2024-10-31T12:13:42+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




